
UCHWAŁA NR XX/229/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2016 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVII/177/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Żnina z dnia 7 marca 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVIII/200/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 92/2016 Burmistrza Żnina z dnia 14 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIX/214/ 2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- Zarządzenie Nr 103/2016 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 75 856 860,01 zł na kwotę 
76 706 350,97 zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 74 349 976,01  zł na kwotę 
75 199 466,97 zł.

3) W § 1 ust.2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 12 274 277,01 zł na 
kwotę 12 274 737,97 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) W § 1 ust.2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty 2 165 208,00 zł na 
kwotę 3 013 238,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 80 485 777,01 zł na kwotę 
81 335 267,97 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 71 239 000,95  zł na kwotę 
72 032 616,91 zł.

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 9 246 776,06 zł na kwotę 
9 302 651,06 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

8) W § 2 ust.2 zmianie ulega wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 21 459,00 zł na kwotę 27 646,60 zł. 
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

9) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 4 628 917,00 zł.

10) W § 5 pkt 1 zmianie ulega kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych z kwoty 2 091 651,65  zł na kwotę 2 056 651,65 zł.

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



11) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z kwoty 4 274 471,95 zł na kwotę 4 289 471,95 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

12) W § 11 pkt 1 zmienia się kwota rezerwy ogólnej z kwoty 123 294,00 zł na kwotę 114 716,00 zł,

13) W § 11 pkt 2 zmienia się kwota rezerwy celowej z kwoty 329 000,00 zł na kwotę 283 560,00 zł,

14) W § 11 pkt 2 lit. b zmienia się kwota rezerwy celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 
opracowania budżetu z kwoty 105 000,00 zł na kwotę 74 560,00 zł,

15) W § 11 pkt 2 lit. c zmienia się kwota rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych z kwoty 24 000,00 zł na kwotę 9 000,00 zł.

16) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

17) W § 13 wskazany załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego Rad Osiedli 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I .Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 849 490,96 zł i 
dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 801, rozdziały 80103,80104,80149 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.23.2016/27 z dnia 27 kwietnia 2016 r. dokonano zwiększenia  dotacji celowej na realizację 
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku o kwotę 848 030,00 zł,

2.Dział 852, rozdział 85295 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.29.2016/27 z dnia 13 maja 2016 r. dokonano zwiększenia  dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 460,96 zł,

3.Dział 926, rozdział 92695 dochody zwiększono o kwotę 1 000,00 zł z tytułu otrzymanej od NOVAGO 
sp. z o.o. darowizny na działania związane z aktywizacją społeczeństwa, w tym przede wszystkim dzieci i 
młodzieży z sołectwa Murczynek.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 849 490,96 zł i 
dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 010, rozdział 01095 zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich wprowadzając paragraf dotyczący zakupu żywności z kwotą 
wydatków 3 000,00 zł (zakup produktów żywnościowych na Dożynki Gminne w 2016 roku), środki 
pochodzą ze zmniejszenia wydatków na podatek od nieruchomości w rozdz. 92109,

2.Dział 600, rozdział 60016 zmian dokonano na wniosek Sołectwa Wenecja zwiększając wydatki 
inwestycyjne o kwotę 1 600,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.” Wykonanie chodnika na odcinku drogi 
gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji - II etap” jednocześnie zmniejszając wydatki bieżące,

3.Dział 630,rozdział 63095 zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
polegających na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz utworzenie 
nowych paragrafów w zakresie wydatków bieżących. Ponadto wprowadzono zadanie inwestycyjne pn.” 
Zakup namiotu wykorzystywanego w ramach promocji walorów turystycznych gminy Żnin” z kwotą 
4 500,00 zł, środki pochodzą z przesunięć środków w wydatkach bieżących,

4.Dział 700, rozdział 70005 dokonano zmian na wniosek Sołectwa Sarbinowo

5.Dział 750 zmian dokonano w następujących rozdziałach:

- rozdział 75023 zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego dokonując przesunięcia 
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz urealniono kwoty niezbędne do wydatkowania 
w ramach utrzymania trwałości projektu pn. „Infostrada Pomorza i Kujaw”, środki w wysokości 4 578,00 zł 
pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej,

- rozdział 75075 zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
polegających na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz utworzenie 
nowych paragrafów w zakresie wydatków bieżących,

- rozdział 75085 środki pochodzą ze zmniejszeń w rozdziale 75095 i dotyczą przeniesienia planu 
finansowego jednostki budżetowej Samorządowe Centrum Usług Wspólnych do nowoutworzonego 
rozdziału klasyfikacji budżetowej,

- rozdział 75095 zmian dokonano na wniosek Rady Osiedla nr 1 Góra w Żninie, zmniejszono wydatki 
bieżące o kwotę 4 375,00 zł i przeznaczono na częściowe sfinansowanie inwestycji pn. „Zakup wraz z 
montażem elementów siłowni zewnętrznej w Żninie przy ul. Glicznera - dz. Nr 1570/3” pozostałe środki w 
kwocie 11 400,00 zł pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy celowej na inwestycje, pozostałe zmiany 
dokonano na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy polegających na przesunięciu 
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

6. Dział 754, rozdział 75412 oraz 75414 – zmian dokonano na wniosek Centrum Zarządzania 
Kryzysowego dokonując przesunięć środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej,

7. Dział 758 – rozwiązano częściowo o kwotę 4 578,00 zł rezerwę ogólną oraz częściowo o kwotę 
15 000,00 zł rezerwę celową ustaloną w budżecie na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do 

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 3



sektora finansów publicznych oraz częściowo rezerwę celową o kwotę 30 440,00 zł rezerwę celową 
ustaloną w budżecie na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu,

8.Dział 801, rozdział 80101 zmian dokonano na wniosek Dyrektora SP Nr 2 w Żninie dokonując 
przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono wydatki bieżące 
(rozdz. 80103, 80104, 80149) na utrzymanie przedszkoli miejskich oraz oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych –środki pochodzą z dotacji celowej. Ponadto dokonano zmian na wniosek 
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu    ( rozdz. 80195).

9.Dział 851, rozdział 85195 zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia  
dokonując przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

10.Dział 852, rozdział 85295 dokonano zwiększenia wydatków bieżących – środki pochodzą z dotacji 
celowej,

11.Dział 900, rozdz. 90095 zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia  
dokonując przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzając do 
realizacji zadanie inwestycyjne pn.” Zakup kosiarki bijakowej 150H” z kwotą 10 400,00 zł,

12.Dział 921 – zmian dokonano na wniosek:

- Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej zwiększając wydatki o kwotę 54 040,00 zł z 
przeznaczeniem na dotację celową na zadanie pn."Przebudowa biblioteki głównej w Żninie oraz montaż 
zewnętrznej platformy dźwigowej dla osób niepełnosprawnych” oraz jednocześnie zmniejszając wydatki o 
kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla ww. instytucji kultury.

Pismem nr 39/W/IB2016/IK/2016 z dnia 2 maja 2016 roku MiPBP w Żninie została poinformowana o 
otrzymaniu dotacji na ww. zadanie inwestycyjne w wysokości 161 510,00 zł z programu realizowanego 
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego za pośrednictwem narodowej instytucji kultury –
Instytut Książki. Dotacja celowa w kwocie 54 040,00 zł stanowić będzie zabezpieczenia wkładu własnego w 
realizację przedsięwzięcia.

Z uwagi na fakt, iż na etapie planowania budżetu zakładano realizację przedsięwzięcia jako zadanie 
bieżące zaplanowano wówczas w zwiększonej wysokości dotację podmiotową o kwotę 35 000,00 zł. Z 
uwagi na zakres rzeczowy planowanych do wykonania prac przedsięwzięcie ma charakter inwestycyjny, w 
związku z tym dokonano zmniejszenia dotacji podmiotowej. Całkowita wartość przedsięwzięcia stanowi 
kwotę 215 550,00 zł.

- Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy dokonano zwiększenia dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania zleconego do realizacji stowarzyszeniom LGD Pałuki Wspólna Sprawa oraz 
Bractwo Strzeleckie w Żninie o łączną kwotę 10 000,00 zł, środki pochodzą z rozwiązania rezerwy celowej,

- na wniosek sołectwa Sarbinowo.

13.Dział 926  - zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy dokonano 
zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie zadania zleconego do realizacji stowarzyszeniu Lokalna 
Organizacja Turystyczna o 5 000,00 zł, środki pochodzą z rozwiązania rezerwy celowej, na wniosek 
Wydziału Edukacji Kultury i Sportu dokonując przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz na wniosek sołectwa Sarbinowo.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2016 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu po zmianach  76 706 350,97 zł,

w tym: - dochody bieżące  75 199 466,97 zł,

- dochody majątkowe  1 506 884,00 zł,

Planowane wydatki budżetu po zmianach  81 335 267,97 zł,

w tym: - wydatki bieżące  72 032 616,91 zł,

- wydatki majątkowe  9 302 651,06 zł,

Planowany deficyt pozostaje bez zmian  4 628 917,00 zł,

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 848 030,00 0,00 1 881 630,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 265 780,00 0,00 400 780,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

265 780,00 0,00 265 780,00

80104 Przedszkola 578 140,00 0,00 1 065 140,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

578 140,00 0,00 578 140,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

4 110,00 0,00 4 110,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

4 110,00 0,00 4 110,00

852 Pomoc społeczna 460,96 0,00 12 769 718,03
85295 Pozostała działalność 460,96 0,00 187 660,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

460,96 0,00 460,96

926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 71 000,00
92695 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

1 000,00 0,00 1 000,00

Razem plan dochodów 
budżetu 849 490,96 0,00 76 706 350,97

Dochody bieżące 849 490,96 0,00 75 199 466,97
Dochody majątkowe 0,00 0,00 1 506 884,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 1 188 621,36
01095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 1 095 621,36

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00
600 Transport i łączność 1 600,00 1 600,00 5 077 878,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 600,00 1 600,00 4 373 940,93

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 600,00 330 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 600,00 0,00 3 285 077,67

630 Turystyka 11 500,00 16 500,00 1 784 818,00
63095 Pozostała działalność 11 500,00 16 500,00 1 784 818,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 16 500,00 83 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 2 500,00 0,00 2 500,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 500,00 0,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 150,00 3 910 631,85

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 3 150,00 3 790 631,85

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 550,00 29 991,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 722 624,75
720 Informatyka 6 229,86 42,26 15 087,60

72095 Pozostała działalność 6 229,86 42,26 15 087,60
4269 Zakup energii 192,26 0,00 792,26
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 42,26 6 157,74

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 037,60 0,00 6 037,60

750 Administracja publiczna 408 300,00 409 284,60 8 381 280,00
75023 Urzędy gmin 10 000,00 11 609,60 6 359 293,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 399 085,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 609,60 40 481,40

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 63 000,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 27 500,00 42 500,00 335 000,00

4090 Honoraria 15 000,00 0,00 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 20 000,00
4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 58 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 214 000,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 334 800,00 0,00 334 800,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 174 000,00 0,00 174 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 200,00 0,00 30 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 0,00 4 400,00
4140 Wpłaty na PFRON 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00 95 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 200,00 0,00 5 200,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 36 000,00 355 175,00 444 869,55

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 180 750,00 35 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 32 200,00 5 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 400,00 1 029,00
4140 Wpłaty na PFRON 0,00 3 500,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe TPR+ 36 000,00 0,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 6 875,00 118 471,93

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 95 000,00 70 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 750,00 82 395,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 5 200,00 1 094,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 1 100,00 474 730,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 0,00 190 180,09
4260 Zakup energii 1 100,00 0,00 27 724,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 100,00 6 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 2 900,00

758 Różne rozliczenia 0,00 54 018,00 398 276,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 54 018,00 398 276,00

4810 Rezerwy 0,00 23 578,00 323 716,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 0,00 30 440,00 74 560,00

801 Oświata i wychowanie 855 230,00 3 200,00 27 558 466,95
80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 3 200,00 10 845 038,52

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3 200,00 96 399,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 200,00 0,00 17 336,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 265 780,00 0,00 1 306 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 179 909,00 0,00 821 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 773,00 0,00 153 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 408,00 0,00 20 413,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 276,00 0,00 21 552,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15 207,00 0,00 15 407,00

4260 Zakup energii 7 604,00 0,00 7 604,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 603,00 0,00 7 603,00

80104 Przedszkola 578 140,00 0,00 4 652 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 343 677,00 0,00 2 371 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 903,00 0,00 441 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 420,00 0,00 60 082,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 66 856,00 0,00 91 362,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 50 142,00 0,00 56 442,00

4260 Zakup energii 25 071,00 0,00 145 202,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 071,00 108 647,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

4 110,00 0,00 173 582,25

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 435,00 0,00 63 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 590,00 0,00 12 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 0,00 1 701,00
80195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 344 128,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4 000,00 0,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 635 337,00
85195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 156 708,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 20 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 47 729,00
852 Pomoc społeczna 460,96 10 000,00 17 471 316,03

85295 Pozostała działalność 460,96 10 000,00 506 270,96
3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 452 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 460,96 0,00 460,96

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 20 400,00 10 400,00 6 598 359,72

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 20 400,00 10 400,00 1 112 082,72

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 400,00 67 400,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 16 500,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 400,00 0,00 14 700,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 67 640,00 41 500,00 2 799 762,84

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 1 100,00 6 500,00 1 191 081,19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 0,00 60 782,92

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 2 090,14
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 500,00 121 500,00

92116 Biblioteki 54 040,00 35 000,00 686 435,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

0,00 35 000,00 632 395,00

6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

54 040,00 0,00 54 040,00

92195 Pozostała działalność 12 500,00 0,00 64 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 0,00 43 500,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 27 905,00 3 080,00 1 851 793,60
92601 Obiekty sportowe 5 550,00 0,00 195 680,59

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 550,00 0,00 30 629,52

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 18 401,07
92604 Instytucje kultury fizycznej 16 355,00 580,00 1 364 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 580,00 97 469,00
4480 Podatek od nieruchomości 580,00 0,00 92 430,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 775,00 0,00 121 725,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 2 500,00 291 817,01

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 0,00 47 530,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 900,00 0,00 48 434,46

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 78 350,00
Razem plan wydatków 
budżetu 1 405 365,82 555 874,86 81 335 267,97

Wydatki bieżące 1 319 050,82 525 434,86 72 032 616,91
Wydatki majątkowe 86 315,00 30 440,00 9 302 651,06

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Żnin ustawami na 2016 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 460,96 0,00 10 905 518,03

85295 Pozostała działalność 460,96 0,00 460,96

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

460,96 0,00 460,96

Razem plan dochodów 460,96 0,00 12 274 737,97
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 460,96 0,00 10 905 518,03
85295 Pozostała działalność 460,96 0,00 460,96

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 460,96 0,00 460,96

Razem plan wydatków 460,96 0,00 12 274 737,97

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
801 Oświata i wychowanie 848 030,00 0,00 848 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 265 780,00 0,00 265 780,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

265 780,00 0,00 265 780,00

80104 Przedszkola 578 140,00 0,00 578 140,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

578 140,00 0,00 578 140,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

4 110,00 0,00 4 110,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

4 110,00 0,00 4 110,00

Razem plan dochodów 848 030,00 0,00 3 013 238,00
WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 848 030,00 0,00 848 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 265 780,00 0,00 265 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 179 909,00 0,00 179 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 773,00 0,00 30 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 408,00 0,00 4 408,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 276,00 0,00 20 276,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15 207,00 0,00 15 207,00

4260 Zakup energii 7 604,00 0,00 7 604,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 603,00 0,00 7 603,00

80104 Przedszkola 578 140,00 0,00 578 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 343 677,00 0,00 343 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 903,00 0,00 58 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 420,00 0,00 8 420,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 66 856,00 0,00 66 856,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 50 142,00 0,00 50 142,00

4260 Zakup energii 25 071,00 0,00 25 071,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 071,00 25 071,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

4 110,00 0,00 4 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 435,00 0,00 3 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 590,00 0,00 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 0,00 85,00
Razem plan wydatków 848 030,00 0,00 3 013 238,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2016 r.

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 
finansowe

Rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10)

Dochody 
własne jst

Przychody 
budżetu-

wolne 
środki,o 
których 
mowa w 
art..217 

ust.2 pkt 6 
ustawy

Środki pochodzące 
z innych źródeł

Środ
ki 

wym
ienio
ne w 
art.5 
ust.1 
pkt 
2 i 3 
u.f.p

.

Zmiana 
25.05.2
016r.

n/k Jednostka 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

400 40002 6050
FS-16 Wykonanie projektu i 
dokumentacji budowy 
wodociągu w Jaroszewie”

3075,00 3075,00 3075,00 N FS

Dział Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3075,00 3075,00 3075,00

2 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, działka 
nr 139 (wspólna inwestycja 
sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

1 000,00 1 000,00 1 000,00

N FS

3 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, działka 
nr 139 (wspólna inwestycja 
sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

5 978,05 5 978,05 5 978,05

N FS

4 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, działka 
nr 139 (wspólna inwestycja 

987,00 987,00 987,00
N FS

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

5 600 60016 6050 FS-16 Wykonanie chodnika na 
odcinku drogi gminnej do 
boiska wiejskiego w Wenecji - 
II etap

15 154,62 10 354,62 10 354,62

A

0,00

1 600 K FS

6 600 60016 6050

Budowa ulicy Polnej w Żninie 431 881,60 400 000,00 400 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

7 600 60016 6050 Opracowanie projektu 
budowlanego na przebudowę 
ul. 700-lecia w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Murczyn-Jadowniki Bielskie 1 468 758,00 1 468 758,00 1 468 758,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

9 600 60016 6050 Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę ulic 
Zielnej,Cisowej,Sosnowej i 
Świerkowej w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
do osiedla mieszkaniowego w 
Cerekwicy

300 000,00 300 000,00 300 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

11 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. 
Dąbrowskiego w Żninie 55 000,00 55 000,00 55 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap I

350 000,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

13 600 60016 6050
Przebudowa parkingu przy ul. 
Browarowej w Żninie 240 000,00 240 000,00 240 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

14 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiat 
przystankowych przy drogach 
gminnych w 
miejscowościach:  - 
Białożewin 4 500,00 zł, 
Brzyskorzystew 4 500,00 zł, 
Ustaszewo 4 500,00 zł, 

27 000,00 27 000,00 27 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Uścikowo 4 500,00 zł, 
Murczyn 4 500,00 zł, 
Murczynek 4 500,00 zł

15 600 60095 6050 Zakup wraz z montażem 16 
szt. pakomatów wraz z 
oprzętem

420 000,00 420 000,00 420 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

16 600 60016 6050 Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę 
ulicy-łącznika ul.1-go 
Stycznia i Dąbrowskiego

60 000,00 60 000,00 60 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

17 600 60016 6050 Poszerzenie wjazdu z parkingu 
na drogę w miejscowości 
Brzyskorzystewko

42 000,00 42 000,00 42 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jaroszewo ( dz. 
Nr 311,326)

123 000,00 123 000,00 123 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Sarbinowo ( dz. 
Nr 98/3)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz z 
wykonaniem jednostronnego 
chodnika w miejscowości 
Uścikowo

21 000,00 21 000,00 21 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

21 600 60016 6050 Wykonanie utwardzenia 
łącznika ul. Przemysłowej z 
ul. Krasińskiego w Żninie

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

22 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn." 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę 
chodnika wraz z 
profilowaniem jezdni w ciągu 
drogi powiatowej nr 2340C 
Wenecja-Ośrodek 
wypoczynkowy w m. Wenecja 
od km 0+017 do km 0+767 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 3



dł.0,750 km”
23 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa chodnika w 
ciągu drogi nr 1940C 
Dziewierzewo-
Brzyskorzystewko w m. 
Brzyskorzystew od km 
10+478 do km 10+678 dł. 
0,200 km”

18 000,00 18 000,00 18 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

24 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 
2311C Jaroszewo-Bekanówka 
w m. Jaroszewo od km 0+000 
do km 0+500, dł. 0,500 km”

67 000,00 67 000,00 67 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział transport i łączność 3 836 759,27 3 800 077,67 2 181 319,67 1 468 758,00 150 000,00 0,00 1 600
25 630 63095 6050 Budowa dwóch pomostów nad 

Małym Jeziorem Żnińskim 
wraz z zagospodarowaniem 
części nabrzeża

1 638 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, TPR

26 630 63095 6060 Zakup namiotu 
wykorzystywanego w ramach 
promocji walorów 
turystycznych gminy Żnin

4 500,00 4 500,00 4 500,00

4 500 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

Dział turystyka 1 642 500,00 1 604 500,00 4 500,00 1 600 000,00 0,00 0,00 4 500
27 700 70005 6050 FS-16 Wykonanie utwardzenia 

terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Jadownikach 
Rycerskich

6 100,00 6 100,00 6 100,00

N FS

28 700 70005 6060 FS-16 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej dla sołectwa 
Podgórzyn

4 843,67 4 843,67 4 843,67
N FS

29 700 70005 6050 FS-16 Budowa przystanku dla 
rekreacji przy drodze gminnej 
w Skarbienicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00
N FS

30 700 70005 6050 Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 N Urząd 

Miejski 

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 4



budynku komunalnego Wydział 
IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa 135 943,67 135 943,67 135 943,67 0,00 0,00 0,00 0
31 750 75023 6060

Zakup samochodu służbowego 
dla Gminy Żnin

150 000,00

150 000,00

150 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, OR

32 750 75023 6050
Klimatyzacja pomieszczeń w 
budynku Urzędu Miejskiego w 
Żninie

100 000,00

100 000,00

100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, OR

33 750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego 50 000,00

50 000,00

50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, OR

34 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00

0,00 0,00 K MOPS

Dział administracja publiczna 312 559,00 312 559,00 312 559,00 0,00 0,00 0,00 0
35 754 75410 6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział OR

Dział bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000,00 100 000,00 100 000,00

36 801 80104 6050 Przebudowa dojazdu wraz z 
parkingiem do Przedszkola 
Miejskiego nr 1 w Żninie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

EKS,PM 
Nr1

37 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 w Żninie ( 
zakup dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)

34 000,00 34 000,00 34 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, EKS, 

PM Nr 1
38 801 80110 6050 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 
w Żninie

3 652 491,00 1 000 000,00 381 000,00 619 000,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, EKS 

PG Nr 1

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 5



Dział Oświata i wychowanie 3 726 491,00 1 074 000,00 455 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0
39 853 85305 6050 Utworzenie Żłobka Gminnego 

w Żninie w budynku B 
Przedszkola Miejskiego Nr 2 
w Żninie

730 432,00 730 432,00 412 242,00 318 190,00 N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, 

EKS,PM Nr 
2

Dział pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

730 432,00 730 432,00 412 242,00 318 190,00

40 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Białożewinie

220 000,00 220 000,00 220 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

41 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Kasztanowej w Żninie

0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

42 900 90001 6050 Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Plac Działowy 
w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

43 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 
deszczowej na odcinku rowu 
melioracyjnego położonego 
pomiędzy ul. Sobieskiego i 
Klemensa Janickiego w Żninie

250 000,00 250 000,00 250 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

44 900 90002 6050 Demontaż,transport i 
unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
gminy Żnin

131 774,00 131 774,00 131 774,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział OŚ

45 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
drogowego w Brzyskorzystwi

29 000,00 29 000,00 29 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

46 900 90015 6050 Opracowanie projektu 
budowlanego na podniesienie 
przewodów średniego napięcia 
SN15kV nad rzeką Gąsawką 
w Skarbienicach

60 000,00 60 000,00 60 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

47 900 90015 6050 Budowa przyłacza kablowego 
wraz z punktem świetlnym w 
Wawrzynkach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

48 900 90015 6050 Budowa trzech punktów 
świetlnych przy ul. 1000;-lecia 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 N Urząd 
Miejski 

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 6



w Żninie Wydział 
IGPI

49 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
przy ul. Słonecznej w Żninie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

50 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktu 
oświetleniowego w 
Bożejewicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

51 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
sołectwa Brzyskorzystew

8 000,00 8 000,00 8 000,00
N FS

52 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktu 
oświetleniowego przy grzybku 
wiejskim i placu zabaw w 
Słębowie - I etap

3 500,00 3 500,00 3 500,00

N FS

53 900 90095 6050 FS-16 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka na 
terenie rekreacyjno- 
sportowym- etap I -
Bożejewiczki

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

54 900 90095 6050 FS-16 Wykonanie ogrodzenia 
terenu przy grzybku w 
Brzyskorzystewku

12 000,00 12 000,00 12 000,00
N FS

55 900 90095 6050 FS-16 Zakup garażu blaszaka 
wraz z montażem dla sołectwa 
Sulinowo  Bekanówka

6 247,52 6 247,52 6 247,52
N FS

56 900 90095 6060 FS-16 Zakup namiotu dla 
sołectwa Sulinowo 4 300,00 4 300,00 4 300,00 N FS

57 900 90095 6050 FS-16 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji codziennej 
mieszkańców w Wilczkowie – 
II etap

11 707,20 6 017,20 6 017,20

K FS

58 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 
150H 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 928,72 852 638,72 720 864,72 131 774,00 0,00 10 400 0
59 921 92109 6050 FS-16 Wykonanie 

klimatyzacji w kuchni w 
świetlicy wiejskiej w 
Białożewinie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

60 921 92109 6050 FS-16 Budowa werandy przy 
świetlicy w Murczynku- etap I 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

61 921 92109 6050 FS-16 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej w Wójcinie 

25 000,00 6 000,00 6 000,00
K FS

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 7



- II etap
62 921 92109 6050 Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 
Żnińskiego Domu Kultury 
wraz z częścią mieszkalną 
przy ul. Pocztowej 15

200 000,00 200 000,00 46 944,00 153 056,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI,ŻDK

63 921 92109 6220 Dotacja celowa dla Żnińskiego 
Domu Kultury z 
przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn."Zakup 
akordeonu na potrzeby 
funkcjonowania instytycji, w 
tym ogniska muzycznego i 
zespołu śpiewaczego 
Pałuczanki"

25 000,00 25 000,00 25 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS ŻDK

64 921 92118 6220 Dotacja celowa dla Muzeum 
Ziemi Pałuckiej z 
przeznaczeniem na zadanie 
pn."Budowa rampy do 
rozładunku lokomotyw na 
terenie ŻKP przy ul. 
Potockiego 4 w Żninie"

21 550,00 21 550,00 21 550,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS,MZP

65 921 92118 6220 Dotacja celowa dla Muzeum 
Ziemi Pałuckiej z 
przeznaczeniem na zadanie 
pn." Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę 
peronu w parku przy I LO im. 
Braci Śniadeckich w Żninie"

18 450,00 18 450,00 18 450,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS ,MZP

66 921 92116 6220 Dotacja celowa dla Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki 
Publicznej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania 
pn."Przebudowa biblioteki 
głównej w Żninie oraz montaź 
zewnętrznej platformy 
dźwigowej dla osób 
niepełnosprawnych"

54 040,00 54 040,00 54 040,00 54 040

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS, 

MiPBP

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 040,00 335 040,00 116 984,00 218 056,00 0,00 0,00 54 040
67 926 92601 6050

Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Żninie

5 476 439,00 120 000,00

120 000,00

C 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI,SP Nr 

2
68 926 92601 6060 FS-16 Doposażenie siłowni 5 500,00 5 500,00 5 500,00 N FS

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 8



zewnętrznej w Januszkowie
69 926 92601 6060 FS-16 Doposażenie boiska 

wiejskiego w Murczynie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

70 926 92601 6050 FS-16 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu- I etap 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 N FS

71 926 92604 6060 Zakup rowerów wodnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 N MOS
72 926 92604 6060 Zakup ławek z zadaszeniem 

dla zawodników rezerwowych 
na stadionie miejskim w 
Żninie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

N MOS

73 926 92604 6060 Zakup bieżni dla Miejskiego 
Ośrodka Sportu w Żninie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 N MOS

74 926 92604 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 
dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Żninie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00
N MOS

75 926 92604 6060 Zakup sprzętu sportowego do 
siłowni w Miejskim Ośrodku 
Sportu w Żninie

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00
N MOS

76 926 92604 6060 Zakup łodzi OPTYMIST 8 050,00 8 050,00 8 050,00 N MOS
77 926 92604 6050 Zakup wraz z montażem 

elementów siłowni 
zewnętrznej w Żninie przy ul. 
Browarowej

16 000,00 16 000,00 16 000,00

N MOS

78 926 92604 6050 Zakup wraz z montażem 
elementów siłowni 
zewnętrznej w Żninie przy ul. 
Glicznera - dz. Nr 1570/3

15 775,00 15 775,00 15 775,00 15 775

N MOS

79 926 92695 6060 FS-16 Doposażenie i 
modernizacja terenu 
rekreacyjno -sportowego w 
Słabomierzu

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

N FS

80 926 92695 6050 FS-16 Budowa placu zabaw 
we wsi Kaczkówko- etap I 4 000,00 4 000,00 4 000,00 N FS

81 926 92695 6060 FS-16 Doposażenie terenu 
sportowo- rekreacyjnego w 
Uścikowie

9 000,00 9 000,00 9 000,00
N FS

Dział kultura fizyczna i sport 5 646 664,00 306 000,00 186 000,00 120 000,00 0,00 0,00 15 775 0
OGÓŁEM 17 336 392,66 9 228 091,06 4 190 071,06 4 438 056,00 599 964,00 0,00

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 599 964
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 0
C inne źródła (wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 4 438 056

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 9



pkt 6 ustawy)
razem 5 038 020

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 135 903,06

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii 
Europejskiej  w 2016 r.

W tym:

LP
. PROJEKT

Kategoria interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdzia
ł, paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

Środki z 
budżetu 

kraj.

Środki 
z 

budżetu 
UE

Jednostka 
realizując

a
Zmiana 

25.05.2016
1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 12 559,00 12 559,00 0,00

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013

D.720,R.7209
5 11 587,60

zwiększenie 
  6 229,86 

zmniejszenie 
42,26

Oś 4

§ 4269 192,26 zwiększenie 
192,26

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i 
aplikacji dla ludności” § 4309 5 357,74 0,00 zmniejszenie 

42,26

§ 4369 6 037,60 zwiększenie 
  6 037,60

NAZWA 
PROJEKTU:

Infostrada Pomorza i 
Kujaw

Urząd 
Miejski w 
Żninie

2 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013

D.720,R.7209
5 3 500,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i 
aplikacji dla ludności” § 4179 800,00 0,00

§ 4219 700,00
§ 4269 600,00
§ 4279 600,00
§ 4309 800,00

NAZWA 
PROJEKTU:

Realizacja systemu 
innowacyjnej 
edukacji w 
województwie 
kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

§ 6069

Urząd 
Miejski w 
Żninie EKS

3 Program:

Program Operacyjny 
Innowacyjna 
Gospodarka 2007-
2013

D.750, 
R.75095, 12 559,00 0,00

Priorytet:

Oś 8. Społeczeństwo 
informacyjne – 
zwiększenie 
innowacyjności 
gospodarki

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie § 6069 12 559,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



wykluczeniu 
cyfrowemu- e-
inclusion

NAZWA 
PROJEKTU:

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu  na 
terenie województwa 
kujawsko-
pomorskiego

MOPS w 
Żninie

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

przed 
zmianą 8 
900,00 po 

zmianie      
  15 087,60

przed      
zmianą    
  8 900,00 

po 
zmianie    
15 087,60

0,00 zwiększenie 
  6 229,86 

zmniejszenie 
42,26

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE

przed 
zmianą 21 
459,00  po 

zmianie      
  27 646,60

przed 
zmianą    

  21 
459,00 po 
zmianie    
27 646,60

0,00 zwiększenie 
  6 229,86 

zmniejszenie 
42,26

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji w 

zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe Zmiana 25.05.2016r Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 2 408 905,52 2 408 905,52
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 669 501,35 669 501,35
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 603 304,13 603 304,13
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 599 053,54 599 053,54
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 537 046,50 537 046,50

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 142 498,00 142 498,00
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 60 380,00 60 380,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 43 474,00 43 474,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 38 644,00 38 644,00

3 801 80104 2540
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 735 948,00 735 948,00
Przedszkole Zgromadzenia 
Sióśtr Sużebniczek w Żninie 294 636,00 294 636,00
Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" 388 904,00 388 904,00
Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Gorzycach 52 408,00 52 408,00

4 801 80110 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 569 167,59 569 167,59
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 331 579,21 331 579,21

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 237 588,38 237 588,38

5 801 80149 2540

Stowarzyszenia realizujące 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 74 138,25 74 138,25
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 21 966,89 21 966,89
Niepubliczna Szkola 
Podstawowa w Gorzycach 52 171,36 52 171,36

6 801 80150 2540

Stowarzyszenia realizujące 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 99 784,59 99 784,59
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 71 090,34 71 090,34
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 0,00 0,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 0,00 0,00
Niepubliczna Szkola 
Podstawowa w Gorzycach 28 694,25 28 694,25

5 010 01009 2830

Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 25 000,00 25 000,00

7 010 01095 2360

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Rolnictwa i 
łowiectwa 1 260,00 1 260,00
Stowarzyszenie Kalejdoskop 
Żnin

8 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Turystyki 3 000,00 3 000,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Żniński Klub Morsa i Pałuckie 
WOPR 1 100,00 1 100,00
Pałucki Oddział PTTK 900,00 900,00
Liga Kobiet Polskich K-P OW 1 000,00 1 000,00

9 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Oświaty 12 800,00 12 800,00
Kapitał Zufania 3 000,00 3 000,00
Stowarzyszenie Uniwersytet III 
Wieku 5 000,00 5 000,00
Stowarzyszenie Edukacyjne 
Ekonomik 1 800,00 1 800,00
Akademicki Związek Sportowy 
WSG MOS 500,00 500,00
Parafia pw. NMP w Żninie 500,00 500,00
Stowarzyszenie Browarowa 
Większy Format 2 000,00 2 000,00

10 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Ochrona zdrowia 39 830,00 39 830,00
Polski Związek Niewidomych 800,00 800,00
Żniński Klub Morsa 4 850,00 4 850,00
OSP Wenecja 14 180,00 14 180,00
Pałuckie WOPR 20 000,00 20 000,00

11 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Opieka społeczna 10 610,00 10 610,00
Kapitał Zaufania 1 800,00 1 800,00
Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 2 700,00 2 700,00
Pałuckie Stowarzyszenie Osób 
ze stwardnieniem rozsianym 1 920,00 1 920,00
Liga Kobiet Polskich K-P OW 3 000,00 3 000,00
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 1 190,00 1 190,00

12 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 3 000,00 3 000,00
Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów 3 000,00 3 000,00

13 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 17 500,00 17 500,00

14 900 90019 2830

Dofinansowanie podmiotów 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
jednostek sektora finansów 5 000,00 5 000,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 3



publicznych będących 
gminnymi osobami prawnymi 
na realizację zadań związanych 
z usuwaniem odpadów 
zawierających azbest 
powstałych przy wymianie 
pokryć dachowych

15 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie kultury 33 500,00 33 500,00

zwiększenie
10 000,00 10 000,00

LGD Pałuki Wspólna Sprawa 8 000,00 8 000,00
Stowarzyszenie Browarowa 
Większy Format 2 400,00 2 400,00
Parafia pw. NMP w Żninie 5 000,00 5 000,00
Stowaryzyszenie Śpiewacze 
Chór Męski im. St. Moniuszko 10 000,00 10 000,00
Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 2 000,00 2 000,00
Stowarzyszenie na Rzecz 
Integracji i Rozwoju Wsi 
Cerekwica Kaczkowo-
Kaczkówko 1 400,00 1 400,00
Stowarzyszenie Miłosników 
Wsi Wójcin 2 200,00 2 200,00
Fundacja TV Żnin 500,00 500,00
Stowarzyzenie Śpiewacze Chór 
Męski im. St. Moniuszko 2 000,00 2 000,00

Bractwo Strzeleckie w Żninie
zwiększenie

5 000,00 5 000,00

LGD Pałuki Wspólna Sprawa
zwiększenie

5 000,00 5 000,00

16 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 42 530,00 42 530,00

zwiększenie
5 000,00 5 000,00

MKŻ Żnin 7 500,00 7 500,00
Stowarzyszenie Miłosników 
Wsi Wenecja 800,00 800,00
UKS Pałuki 1 550,00 1 550,00
Stowaryszenie Przyjaciół SP w 
Brzyskorzystwi 800,00 800,00
OSP Wenecja 6 900,00 6 900,00
Klub Sportowy LO Żnin 2 000,00 2 000,00
Parafia pw. Św. Floriana w 
Żninie 1 000,00 1 000,00
Stowarzyszenie Miłosników 1 850,00 1 850,00

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 4



wsi Wójcin
UKS 5 Żnin 2 100,00 2 100,00
Akademicki Związek Sportowy 
WSG MOS 2 000,00 2 000,00
Związek Wędkarski Pałuczanin 
w Żninie 2 500,00 2 500,00
LOK w Żninie 2 000,00 2 000,00
Klub Sportowy Jeziorak Żnin 2 000,00 2 000,00
Pałuckie Stowarzyszenie Karate 
i Sportów Walki 2 730,00 2 730,00
Żniński Klub Biegacza 2 300,00 2 300,00
Miejsko-Gminne Zrzeszenie 
LZS 2 000,00 2 000,00
Chorągiew Kujawsko 
Pomorska ZHP 500,00 500,00
Stowarzyszenie Trochę 
Kultury! 2 000,00 2 000,00
Lokalna Organizacja 
Turystyczna

zwiększenie
5 000,00 5 000,00

17 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00
Klub Piłkarski Brzysko-Rol 5 000,00 5 000,00
Klub Sportowy Jeziorak Żnin 7 000,00 7 000,00
Ludowy Zespół Sportowy 
Jadowniki 4 500,00 4 500,00
Międzyszkolny Klub Żeglarski 10 500,00 10 500,00
Pałuckie Stowarzyszenie Karate 
i Sportów Walki 6 000,00 6 000,00
Uczniowski Klub Sportowy 5 4 500,00 4 500,00
Uczniowski Klub Sportowy 
Jedynka 5 000,00 5 000,00
Uczniowski Klub Sportowy 
Pałuki 2 500,00 2 500,00
Żnińskie Towarzystwo 
Miłośników Sportu Baszta 5 000,00 5 000,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 274 471,95 0,00 4 030 441,95 244 030,00

zwiększenia
15 000,00 4 289 471,95

18 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 675 415,00 675 415,00

19 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 667 395,00 667 395,00

zmniejszenie
35 000,00 632395,00

20 921 92118 2480
Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 748 841,65 748 841,65

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 5



Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 091 651,65 0,00 2 091 651,65 0,00
zmniejszenie

35 000,00 2056651,65

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 366 123,60 0,00 6 122 093,60 244 030,00

zwiększenia
15 000,00, 

zmniejszenie
35 000,00 6346123,60

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2016 ROKU

ROZDZIAŁ RAZEM
SOŁECTWO 40002 60016 70005 75095 75412 90004 90015 90095 92109 92601 92695

Białożewin 1 500,00 0,00 6 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 695,62 1 000,00 0,00 18 345,62
Bożejewice 700,00 0,00 1 579,51 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 000,00 2 150,00 12 429,51
Bożejewiczki 0,00 3 570,00 3 733,01 0,00 0,00 0,00 5 000,00 8 610,00 0,00 220,00 21 133,01
Brzyskorzystew 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 216,59 850,00 16 866,59
Brzyskorzystewko 0,00 1 854,52 5 500,00 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 000,00 25 854,52
Cerekwica 0,00 7 942,81 5 800,00 1 500,00 2 700,00 0,00 0,00 8 450,00 0,00 2 050,00 28 442,81
Chomiąża Księża 4 500,00 0,00 2 070,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,29
Dobrylewo 5 031,63 1 650,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 381,63
Dochanowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 400,00 1 991,80 11 291,80
Gorzyce 5 978,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 600,00 70,00 14 648,05
Jadowniki Bielskie 3 131,63 2 750,00 3 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 381,63
Jadowniki 
Rycerskie 0,00 6 100,00 4 200,00 1 571,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 400,00 15 871,09
Januszkowo 0,00 0,00 3 200,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 8 301,07 0,00 12 401,07
Jaroszewo 3075,00 0,00 8 300,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,66 1 700,00 0,00 17 577,66
Kaczkowo – 
Kaczkówko 4 000,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756,15 4 000,00 12 856,15
Kierzkowo 0,00 2 331,94 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 8 731,94
Murczyn 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948,63 6 850,00 0,00 16 098,63
Murczynek 0,00 0,00 1 432,11 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 910,00 0,00 9 642,11
Nadborowo 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 422,04 0,00 0,00 10 922,04
Paryż 0,00 0,00 7 529,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 9 329,24
Podgórzyn 0,00 4 843,67 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 9 260,00 0,00 21 303,67
Podobowice 0,00 3 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870,19 3 000,00 0,00 16 070,19
Redczyce 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205,30 0,00 0,00 8 305,30
Rydlewo 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 7 050,00 1 799,58 0,00 0,00 11 149,58

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1



Sarbinowo 0,00

3 150,00  
zmniejszenie 

3 150,00, po zmianie 
0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,47 
zwiększenie 

600,00, po 
zmianie 3 956,47

1 200,00 
zwiększenie 
2 550,00, po 

zmianie 
3 750,00 0,00 11 206,47

Sielec 0,00 0,00 5 700,00 400,00 0,00 0,00 0,00 500,00 5 000,00 2 052,55 13 652,55
Skarbienice 0,00 5 000,00 1 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655,62
Słabomierz 987,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882,66 9 869,66
Słębowo 0,00 3 716,91 6 900,00 1 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 216,91
Sobiejuchy 0,00 0,00 2 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 763,35 3 000,00 0,00 11 263,35
Sulinowo 0,00 0,00 3 712,77 0,00 0,00 0,00 4 300,00 1 800,00 0,00 0,00 9 812,77
Sulinowo 
Bekanówka 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 6 247,52 0,00 400,00 0,00 8 447,52
Ustaszewo 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 304,08 1 250,00 0,00 10 154,08
Uścikowo 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,27 9 000,00 10 808,27
Wawrzynki 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538,27 0,00 3 720,00 10 808,27
Wenecja 10 354,62 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 100,00 0,00 16 354,62
Wilczkowo 0,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 6 017,20 0,00 550,00 0,00 10 097,20
Wójcin 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 1 487,30 0,00 12 287,30
Żnin Wieś 0,00 3 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691,21 0,00 9 841,21

ŁĄCZNIE
3 075,

00 37 182,93 54 259,85 135 242,55 6 071,09 8 600,00 16 500,00 43 614,72 107 916,19 65 230,59 35 387,01
513 079,

93

Zmiany w zakresie funduszu sołeckiego - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami i działami klasyfikacji budżetowej

1. Sołectwo Wenecja w ramach przedsięwzięcia „Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym”
Rozdział 60016 Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia

1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

Razem 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

2. Sołectwo Wenecja w ramach przedsięwzięcia pn. „ Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji – II etap”
Rozdział 60016 Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

8 754,62 1 600,00 0,00 10 354,62

Razem 8 754,62 1 600,00 0,00 10 354,62

3. Sołectwo Sarbinowo w ramach przedsięwzięcia „ Zagospodarowanie gminnej działki nr 80/2 w Sarbinowie na teren rekreacyjno-sportowy i plac zabaw 
– I etap”- rezygnacja z zadania

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 2



Rozdział 70005 Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia

1 550,00 0,00 1 550,00 0,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00
Razem 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00

4. Sołectwo Sarbinowo w ramach przedsięwzięcia „Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej”
Rozdział 92109 Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia

2 106,47 600,00 0,00 2 706,47

Razem 2 106,47 600,00 0,00 2 706,47

5. Sołectwo Sarbinowo w ramach przedsięwzięcia „Bieżące utrzymanie i doposażenie boiska wiejskiego, terenu rekreacyjno-sportowego i obiektów 
infrastruktury wiejskiej”
Rozdział 92601 Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia

1 200,00 2 550,00 0,00 3 750,00

Razem 1 200,00 2 550,00 0,00 3 750,00

OBJAŚNIENIA DO PARAGRAFÓW:

4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego

w Gminie Żnin w 2016 roku
Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia

Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Białożewin.
Utrzymanie boiska wiejskiego.
Utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy.
Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlic.
Organizacja imprez kulturalno – sportowych i edukacyjno – promocyjnych z okazji Dnia Dziecka.
Montaż tabliczek kierunkowych z numeracją nieruchomości.
Malowanie pomieszczeń remizy OSP w Białożewinie -II etap.

Białożewin

Wykonanie klimatyzacji w kuchni świetlicy wiejskiej w Białożewinie.

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 3



Remont boiska do koszykówki - etap III.
Remont drogi gminnej
Organizacja imprezy promocyjnej o charakterze Święta Plonów
Organizacja wyjazdu zamiejscowego

Bożejewice

Dofinansowanie budowy punktu oświetleniowego w Bożejewicach.
Remont, wyposażenie, utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z dobudowaną werandą oraz terenu wokół świetlicy.
Bieżące naprawy, utrzymanie i wyposażenie pozostałej infrastruktury wsi.
Odnowienie, wyposażenie i naprawy placu zabaw.
Promowanie smacznych polskich potraw.
Organizacja turnieju piłki siatkowej dla dzieci, młodzieży i rodziców połączonego z piknikiem rodzinnym promującym sport na wsi zakończony 
zabawą taneczną.

Bożejewiczki

Budowa altany drewnianej tzw. grzybka na terenie rekreacyjno – sportowym- etap I.
Organizacja imprezy promocyjnej Święta Plonów w Sołectwie.
Organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej dla dzieci w Sołectwie.
Organizacja turnieju w piłkę nożną.
Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców.
Organizacja imprezy promocyjnej i kulturalno -oświatowej dla dzieci z sołectwa.
Zakup osiatkowania na bramki.
Utrzymanie boiska wiejskiego w Brzyskorzystwi.
Konserwacja wiaty na boisku wiejskim.
Zakup krzeseł.
Zakup wyposażenia placu zabaw.

Brzyskorzystew

Dofinansowanie do budowy punktów oświetleniowych na terenie sołectwa Brzyskorzystew punktów świetlnych.
Wykonanie ogrodzenia terenu przy grzybku w Brzyskorzystewku.
Oświetlenie grzybka z pełnym kompleksem energetycznym obiektu
Przeniesienie placu zabaw z naniesieniem na mapę do celów projektowych
Doposażenie jednostki OSP Brzyskorzystewko w sprzęt p. poż, umundurowanie oraz inne materiały.
Prowadzenie ogniska muzycznego „Czerwone Róże”
Dofinansowanie klubu piłkarskiego Brzysko-Rol Brzyskorzystewko.
Promocja kulturalno-oświatowa mieszkańców sołectwa wsi Brzyskorzystewko
Dofinansowanie szkółki piłkarskiej

Brzyskorzystewko

Utrzymanie obiektw sołectwa Brzyskorzystewko - infrastruktury wsi
Edukacja publiczna – organizacja wyjazdu zamiejscowego
Dofinansowanie działalności  Ochotniczej Straży Pożarnej  w Cerekwicy
Rozwój kultury i sportu - doposażenie placu zabaw
Utrzymanie obiektów wiejskich – tereny zieleni
Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół świetlicy wiejskiej
Dofinansowanie działalności Stowarzyszenia na rzecz integracji sołectwa Cerekwica.

Cerekwica

Utrzymanie, doposażenie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej.
Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych.
Remonty dróg gminnych w sołectwie Chomiąża Ks.
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych we współpracy z M/G Zrzeszeniem LZS w Żninie
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych dla mieszkańców, w tym dla dzieci z sołectwa Chomiąża Ks.Chomiąża Księża

Remonty sprzętu i maszyn wiejskich, będących na stanie sołectwa oraz zakup sprzętu na potrzeby sołectwa

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 4



Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa Dobrylewo.
Utrzymanie terenów wiejskich  w Dobrylewie.
Organizacja imprez kulturalno – oświatowych i promocyjnych w Dobrylewie.Dobrylewo

Remont drogi gminnej w Sołectwie Dobrylewo.
Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej w tym boiska sportowego
Doposażenie placu zabaw i wykonanie przeglądu urządzeń dla dzieci
Organizacja imprezy promocyjnej i rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa z okazji Święta Plonów
Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa, Vzimowe Igrzyska mieszlkańców Wsi przy współudziale M/G Zrzeszenia 
LZS w Żninie
Modernizacja drogi gminnej w Gorzycach dz. nr 139

Dochanowo

Utrzymanie doposażenie i remont świetlicy wiejskiej
Dofinansowanie imprezy sportowo rekreacyjnej pod nazwą V Igrzyska Sportowców Wiejskich Gminy Żnin, która odbędzie się w Białożewinie.
Utrzymanie placu zabaw w Gorzycach
Utrzymanie boiska sportowego w Gorzycach
Organizacja imprezy prmocyjno- sportowej dla dzieci i młodzieży z okazji  Dnia Dziecka
Organizacja turnieju sportowego o puchar Burmistrza Żnina.
Organizacja imprezy promocyjno kulturalnej z okazji Święta Plonów
Spotkanie przy kolędach – wspólne kolędowanie mieszkańców sołectwa
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Gorzycach.

Gorzyce

Modernizacja drogi gminnej w Gorzycach działka nr 139
Organizacja imprezy sportowo - rekreacyjnej
Zakup grilla i wyposażenia
Organizacja imprezy promocyjnej dla dzieci wiejskich z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku
Zakup drzew i krzewów wieloletnich do nasadzenia we wsi przy drodze gminnej
Remont drogi gminnej kamieniem grysowym ze spoiwem

Jadowniki
Bielskie

Utrzymanie sprzętu wiejskiego, zakup drobnych urządzeń w ramach utrzymania czystości we wsi.
Wykonanie utwardzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez promocyjnych, kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajów w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
Utrzymanie placu zabaw dla dzieci
Organizowanie imprez promocyjnych i sportowych dla dzieci z sołectwa
Utrzymanie boiska wiejskiego LZS Jadowniki Rycerskie

Jadowniki
Rycerskie

Doposażenie OSP Jadowniki Rycerskie
Utrzymanie boiska sportowego, placu zabaw, parku na tzw. „Maciejewie”i „Grzybka”
Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów.
Utrzymanie skweru przy przystanku.
Utrzymanie i pielęgnacja terenu przy pomniku Kl. Janickiego
Zorganizowanie sportowego pikniku rodzinnego
Pielęgnacja terenu zielonego przy figurze

Januszkowo

Dofinansowanie organizacji Dnia Dziecka w Szkole w Januszkowie
Doposażenie siłowni zewnętrznej w Januszkowie.
Przygotowanie imprez okolicznościowyc, integracja społeczności lokalnej.
Utrzymanie i konserwacja placu zabaw i boiska oraz terenu przyległego..
Doposażenie infrastruktury sołectwa JaroszewoJaroszewo

Wywóz nieczystości stałych oraz usługi sanitarne

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 5



Wykonanie projektu i dokumentacji budowy wodociągu w Jaroszewie
Usługa remontowa dachu świetlicy wiejskiej
Utrzymanie infrastruktury obiektów wiejskich sołectwa i boiska sportowego we wsi Kaczkówko
Remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych we wsi Kaczkówko
Organizacja imprezy sportowej sportowej i Dnia Dziecka
Edukacja publiczna w ramach wyjazdu zamiejscowego.

Kaczkowo - Kaczkówko

Budowa placu zabaw we wsi Kaczkówko – etap I
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Kierzkowie
Utrzymanie i doposażenie terenów komunalnych i obiektów infrastruktury sołectwa Kierzkowo
Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców

Kierzkowo Organizacja imprezy sportowo rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży sołectwa Kierzkowo przy współudziale Miejsko-Gminnego Zrzeszenia LZS w 
Żninie
Doposażenie boiska wiejskiego w Murczynie
Utrzymanie boiska wiejskiego w Murczynie
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Murczynie
Organizacja imprezy promocyjnej z udziałem kobiet wiejskich
Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej dla dzieci
Organizacja imprezy promocyjnej Święta Plonów w Sołectwie
Organizacja imprezy sportowej we współpracy z LZS M/G w Żninie

Murczyn

Organizacja imprezy kulturalnej w ramach wyjazdu zamiejscowego mieszkanców.
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Murczynku
Utrzymanie boiska i zieleni w Murczynku
Organizacja imprezy kulturalno -oświatowej i promocyjnej dla kobiet z Murczynka.
Organizacja imprezy sportowo - edukacyjnej dla dzieci uczęszczających do szkoły w Januszkowie
Organizacja imprezy promocyjnej Święta Plonów oraz imprezy sportowej dla mieszkańców Murczynka
Budowa werandy przy  świetlicy w Murczynku – etap I

Murczynek

Oznakowanie kierunkowe nieruchomości we wsi Murczynek
Organizacja imprezy promocyjnej promującej tradycja Święta Plonów
Utrzymywanie czystości i porządku w sołectwie.Nadborowo
Utrzymanie i remont świetlicy wiejskiej.
Organizacja imprezy sportowo rekreacyjnej, w tym zabawy dla mieszkańców wsi.
Utrzymanie gminnych terenów zielonych w tym boiska sportowego i placu zabaw.Paryż
Remont pomieszczenia gospodarczego w sołectwie Paryż.
Dożynki wiejskie – impreza promocyjna.
Dni Podgórzyna impreza sportowo -rekreacyjna
Wiejskie kolędowanie koncert i spotkanie przy kominku
Organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej przy współudziale M/G Zrzeszenia LZS Żnin
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska i wsi.
Promocja Sołectwa Podgórzyn.

Podgórzyn

Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa Podgórzyn.
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Podobowicach
Utrzymanie boiska sportowegoPodobowice
Organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjno – sportowych w sołectwie dla dzieci i mieszkańców

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 6



Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Podobowicach
Zakup aparatu do bielenia pomieszczeń urządzeń użyteczności publicznej w ramach infrastruktury wiejskiej.
Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych we współpracy z M/G Zrzeszeniem LZS w Żninie.
Dofinansowanie organizacji imprezy promocyjnej z okazji Świąt Bożego Narodzenia w Szkole Podstawowej im. Kl. Janickiego w Januszkowie.
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Redczycach.
Zakup kosza na odpady na przystanek autobusowyRedczyce

Organizacja imprezy promocyjnej, sportowo edukacyjnej, rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa z okazji Dnia Rodzinnego
Zagospodarowanie terenu wypoczynku i rekreacji
Organizacja imprezy sportowo – promocyjnej dla dzieci i dorosłych
Utrzymanie infrastruktury wsi RydlewoRydlewo

Utrzymanie świetlicy wiejskiej
Utrzymanie wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej
Bieżące utrzymanie i doposażenie boiska wiejskiego terenu rekreacyjno – sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiejSarbinowo
Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych kulturalnych oraz promocja lokalnych tradycji kulinarnych.
Budowa boiska sportowego w Sielcu - I etap.
Organizacja imprezy promocyjnej dla dzieci z sołectwa na Boże Narodzenie.
Zakup paliwa do kosiarki.
Dofinansowanie OSP Sielec.
Zakup czajników bezprzewodowych do świetlicy wiejskiej.
Wyremontowanie placu zabaw.
Dofinansowanie LZS Sielec.
Organizacja imprez promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla mieszkańców z sołectwa.
Organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej we współpracy z Miejsko – Gminnym Zrzeszeniem LZS w Żninie.
Zakup drewna do kominka w świetlicy wiejskiej.

Sielec

Doposażenie świetlicy wiejskiej.
Budowa „Przystanku dla rekreacji”przy  drodze gminnej w Skarbienicach – III etap.Skarbienice Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców.
Modernizacja drogi gminnej w Gorzycach dz. nr 139
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej, poznania zabytków i dziedzictwa narodowego
Piknik dla mieszkańców sołectwa na pożegnanie lataSłabomierz

Doposażenie i modernizacja terenu rekreacyjno – sportowego w Słabomierzu.
Ustawienie tablic informacyjnych zawierających informację o numerach nieruchomości.
Organizacja imprezy kulturalno -promocyjnej dla mieszkańców sołectwa Słębowo, w szczególności dla dzieci i młodzieży
Spotkanie z okazji świąt Bożego Narodzenia dla dzieci z sołectwa Słębowo w ramach promocji i kultywowania tradycji.
Bieżące utrzymanie obiektów - kapliczki w Słębowie, infrastruktura wsi Słębowo.
Organizacja imprezy sportowej we współdziałaniu z zarządem LZS oraz zakup strojów  dla członków ogniwa LZS Słębowo.
Doposażenie jednostki OSP Słębowo, oraz wykonanie podłączenia energetycznego do garażu OSP.

Słębowo

Budowa punktu oświetleniowego przy grzybku wiejskim i placu zabaw w Słębowie.
Pielęgnacja drzew w alei lipowej w Sobiejuchach
Imprezy kulturalno - sportowe
Zakup lamp do świetlicy wiejskiejSobiejuchy

Montaż urządzenia siłownia plenerowa.
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Sulinowo Remont i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 7



Zakup namiotu dla sołectwa Sulinowo
Organizacja wyjazdu zamiejscowego dla mieszkańców sołectwa w ramach edukacji kulturalnej.
Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców sołectwa w ramach kultywowania tradycji potraw pałuckich.
Zakup garażu blaszaka wraz z montażem dla sołectwa Sulinowo Bekanówka.
Organizacja imprez edukacyjnych i rekreacyjno – sportowych.
Bieżące utrzymanie terenu sportowo rekreacyjnego.Sulinowo Bekanówka

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości.
Utrzymanie boiska wiejskiego w Ustaszewie
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ustaszewie.
Organizacja imprez kulturalno -promocyjnych, edukacyjnych i sportowych w sołectwie w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców połączonej z 
zabawami i ruchem na świeżym powietrzu dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
Zakup grilla.
Wywóz nieczystości płynnych ze świetlicy wiejskiej.

Ustaszewo

Dofinansowanie budowy szamba przy świetlicy wiejskiej w Ustaszewie.
Doposażenie terenu sportowo – rekreacyjnego w Uścikowie
Organizacja imprezy sportowo rekreacyjnej dla dzieci z sołectwa z okazji Dnia Dziecka
Utrzymanie w czystości terenu rekreacyjno - sportowegoUścikowo

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z M/G Zrzeszeniem LZS w Żninie
Bieżące utrzymanie i wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach
Zakup mapy zagospodarowania działki nr 73 we wsi Wawrzynki
Organizacja imprezy edukacyjno – rekreacyjnej dla dzieci z sołectwa z okazji Dnia Dziecka
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców

Wawrzynki

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wawrzynkach
Bieżące utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego w Wenecji
Bieżące utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej w Wenecji
Dofinansowanie Dnia Dziecka organizowanego przez Stowarzyszenie Miłośników Wenecji
Organizacja imprezy sportowo -rekreacyjnej przy współudziale M/G Zrzeszenia LZS w Żninie.
Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji

Wenecja

Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym.
Zakup sprzętu sportowego
Zabawki do piaskownicy w ramach doposażenia placu zabaw - zakup
Organizacja imprezy promocyjnej z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku (paczki „Mikołajki” - zakup słodyczy
Wywóz nieczystości z miejsc publicznych na terenie wsi.
Zakup art. malarskich oraz naprawczych
Organizacja imprezy promocyjnej dla dzieci ze szkoły Podstawowej w Januszkowie
Organizacja imprezy z okazji „Dnia Dziecka” dla dzieci i mieszkańców sołectwa
Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej mieszkańców w Wilczkowie – II etap

Wilczkowo

Zakup paliw i naprawa sprzętu w ramach utrzymania boiska wiejskiego
Budowa zaplecza socjalno – kuchennego przy swietlicy wiejskiej w Wójcinie -II etap
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Wójcinie
Utrzymanie i doposażenie pozostałej infrastruktury wsiWójcin

Zajęcia kulturalno – edukacyjne i szkoleniowe dla dzieci i młodzieży z sołectwa
Dofinansowanie imprezy sportowo rekreacyjnej pod nazwą V Igrzyska Sportowców Wiejskich Gminy Żnin, która odbędzie się w BiałożewinieŻnin Wieś Organizacja festynu sportowo – rekreacyjnego połączonego z konkursami sprawnościowymi i sportowymi dla mieszkańców sołectwa Żnin – Wieś.

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 8



Wykonanie przyłącza wodociągowego na terenie sołeckim przy ul. Traugutta w Żninie.
Utrzymanie i odbudowa obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa Żnin – Wieś.
Organizacja imprezy promocyjno – kulturalnej z okazji Święta Plonów -Dożynki
Bieżące utrzymanie i doposażenie terenu rekreacyjno – sportowego sołectwa przy ul. Traugutta.

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/229/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany planu finansowego Rad Osiedli na 2016 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł w tym:

Osiedle Nr 
1 Osiedle 
"Góra"

Zmiana 
25.05.2016 r.

Osiedle Nr 2 
Osiedle "Bloki 
Wielorodzinne

"

Zmiana 
25.05.2016 r.

1 2 3 4 5 6 7

750
Administracja 
publiczna 7 200,00 3 600,00 3 600,00

75022 Rada gminy 7 200,00 3 600,00 b.z. 3 600,00 b.z.

3030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

7 200,00
3 600,00 b.z. 3 600,00 b.z.

75095 Pozostała działalność

10 000,00

5 000,00

zmniejszenie    
4 375,00,

po zmianie 
625,00 5 000,00 b.z.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 2 500,00

zmniejszenie     
1 875,00,

po zmianie 
625,00 2 500,00 b.z.

4300 Zakup usług 
pozostałych

5 000,00

2 500,00

zmniejszenie     
2 500,00,

po zmianie 
0,00 2 500,00 b.z.

Razem plan 
wydatków

17 200,00,
po 

zmianie 12 
825,00

8 600,00

zmniejszenie     
4 375,00 zł,
po zmianie

4 225,00

8 600,00

b.z.

Id: 1ED16F47-612B-4F72-BA25-700C5BEA96C8. Podpisany Strona 1




